
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
Nº PROCESSO: 22.01.2.286/2017-GABI/PMM 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 014/2018 – CCL/SEGOV/PMM 

 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA PADRONIZAR 
A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DOS FUNCIONÁRIOS DA 
SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO DA 
PREFEITURA DE MACAPÁ – GABI/PMM, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS, E 
DETALHAMENTOS DESCRITOS NO TERMO DE 
REFERENCIA. 
Início de acolhimento de propostas: 23/02/2018 as 
08h00min.   
Limite de acolhimento de propostas: 08/03/2018 as 
08h00min. 
Abertura das propostas: 08/03/2018 as 09h00min 
Data e hora da disputa: 08/03/2018 as 11h00min.  
Endereço Eletrônico: http://www.licitacoes-e.com.br  
N° da Licitação no sistema: 708958.  

 
MACAPÁ-AP, 21 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

